
..
:

~ '. ..{: --'. "I . I. " .
, / )t:.. ~_:. . 1-~.Ii>0

I

mac7/poli525

VISTO

~§£~£V/
di concerto con .

il Ministro delPEconomia e delle Fina"nze

il d.P.R. 15 novembre 2000, n.424, recante nonne sull'orgaruzzazione ed
il funzionamento dell'Agenzia industrie difesa, ed in particolare l'articolo
6, comma l, lettera b) n.4 il quale prevede che il clirettore dell'Agenzia
predispone e propone per l'approvazione del Ministro della difesa il
regolamento interno di anuninistrazione e contabilità ai sensi dell'articolo
8., comma 4, lettera m) dei decreto legislativo 30 luglio 1999, n.300;

CONSIDERATO che il citato articolo 8, comma 4, lettera m) del decreto legislativo
.n.300/1999 prevede tra i principi e criteri direttivi per l',emanazione degli
statuti delle agenzie la facoltà del direttore generale di deliberare e
pfOpOITea)l'approvazione del ministro competente, .di concerto con quello
del tesoro, regolamenti interni di contabilità;

VISTO l'articolo 14 del d.P.R. n.424/2000 il quale dispone che l'operatività
dell'Agenzia decoITedalla data di approvazione dei regolamenti interni di
cui all'articolo 6, comma l, lettera b) numeri 3 e 4 dello stesso decreto
presidenziale;

DECRETA
Art. 1

1. E' approvato l'unito regolamento interno
contabilità dell'Agenzia industrie difesa.-

1~

"0

m materia di amministrazione e

Roma 6. \.te") uu. ~ '2-cC9/, .

IL MINISTRO DELL'ECONOMIA

ED;:C;ZE

/

IL MINISTRO DELJ-A DIFESA

h~~~,

'. .1
t.1",~

i':4

'"

'..
:.51'

.,

.,

"

I

'I

~""" ,.,...,.~ ~~ ,.~.




